
oznaczenie sprawy ZP-271 / 11 / WIK-RK /2022
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Września

Termin składania ofert: do 11.02.2022 r. do godz. 10:45, otwarcie ofert: 11.02.2022 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art.  222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) informuje, że w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Termin demontażu i odbioru

(II kryterium oceny ofert)
Termin odbioru

 (III kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

1 Eco-Pol Sp. z o.o. ul. Dworcowa 9, 86-120 Pruszcz 256.500,00 zł 20 dni 10 dni 09.02.2022 godz. 14:30

2
DELTA Tomasz Wejman ul. Kurowska 118, 
24-130 Końskowola

222.947,53 zł 40 dni 30 dni 10.02.2022 godz. 12:01

3 EKO TW Sp. z o.o. Czermin 67A, 63-304 Czermin 252.180,00 zł 20 dni 10 dni 10.02.2022 godz. 15:00

4 KAMIX Kamil Walasek ul. Polna 7/25, 24-100 Puławy 342.252,00 zł 40 dni 30 dni 11.02.2022 godz. 08:55

5
Logistyka Odpadów Sp. z o.o. ul. Szkolna 20, 
43-300 Bielsko-Biała

316.440,00 zł 20 dni 10 dni 11.02.2022 godz. 08:58

6
REVOL Sp. z o.o. Sp. k. ul. Senatorska 21/30-31
93-192 Łódź

254.739,60 zł 20 dni 10 dni 11.02.2022 godz. 09:19

7
AnECO Adam Nowicki Złotniki, ul. Krzemowa 1
62-002 Suchy Las

299.592,00 zł 30 dni 15 dni 11.02.2022 godz. 09:54

8
P.H.U. US-KOM Robert Kołodziejski
ul. Kolejowa 28, 09-500 Gostynin

261.954,00 zł 20 dni 10 dni 11.02.2022 godz. 10:19


		2022-02-11T14:05:37+0100




